
 

 

 

 

 

BASHKIA LEZHË 

DREJTORIA E KULTURËS DHE TRASHËGIMISË KULTURORE 

 

Adresa: Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezhe, Kodi Postar 4501, www.kryetari@lezha.gov.al 

 

 

 

FORMULARI I APLIKIMIT PËR PROJEKTET ARTISTIKE 

APPLICATION FORM FOR ARTISTIC PROJECTS 

 

 

 

1. APLIKANTI APPLICANT 
 

Emri 

Name  

Profesioni 

Profession   
  

Mbiemri 

Surname  

Arsimi 

Education   
  

Datëlindja 

D.O.B.  

Adresa 

Address   
  

Kombësia 

Nationality  

Nr. kontakti 

Contact no.   
  

Shtetësia 

Citizenship  

E-mail 

E-mail   

2. PËRSHKRIM I PROJEKTIT DESCRIPTION OF THE PROJECT 
 

Titulli i projektit 

Title of the project   

3. TË DHËNA PËR APLIKANTIN INFORMATION ON THE APPLICANT 
 

Emri i aplikantit 

Applicant’s 

name   
   

Kombësia 

Nationality   
   

Shtetësia 

Citizenship   
   

Datëlindja 

D.O.B.   
   

Adresa 

Address   
   

Nr. Kontakti 

Contact no.   
   

E-mail 

E-mail   



 

Adresa: Sheshi “Gjergj Kastrioti”, Lezhe, Kodi Postar 4501, www.kryetari@lezha.gov.al 

 

4. PJESËMARRËSIT  PARTICIPANTS 
 

Numri total i pjesëmarrësve 

Total number of participants   

5. DOKUMENTE MBËSHTETËSE SUPPORTING DOCUMENTS 

Së bashku me këtë Formular, aplikanti duhet të dorëzojë/dërgojë dokumentat si më poshtë: 

Along with this Form, the applicant must submit/send the following documents: 

• Formularin e aplikimit të plotësuar 

• Përshkrimin e detajuar të projektit 

• Planin e aktiviteteve dhe afatet e realizimit 

• Buxhetin e detajuar të projektit 

• CV-në ose profilin e aplikantit/organizatës 

 

 

E RËNDËSISHME: Mungesa e një prej dokumentave më sipër përbën shkak për 

skualifikim e projektit artistik. 

IMPORTANT: The absence of one of the above documents constitutes a reason for 

disqualification of the artistic project. 

  

 

APLIKANTI 

APPLICANT 

 

 
(Emër / Mbiemër) 

(Name / Surname) 
 

 

 

 
(Nënshkrim) 

(Signature) 
 

 

 
 


